MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA
EM GESTÃO AMBIENTAL

   1

Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental
Centro de Integração do Mercosul
Rua Andrade Neves - n° 1529 - 1° andar
Cep 96020-080 - Pelotas - RS
(53) 3229.2322

RESULTADO DO EDITAL 01/2016

“Programa de Bolsas de Apoio Institucional para a Permanência de Estudantes Quilombolas e

Indígenas na UFPel”

A coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental, torna público

o resultado da seleção para bolsista do “Programa de Bolsas de Apoio Institucional para a

Permanência de Estudantes Quilombolas e Indígenas na UFPel”.

Candidato selecionado:

1º -  Ândreo Felipe Baptista Rehbein (15104983)

Informa-se que o candidato selecionado deverá comparecer à secretaria do CSTGA

portando os seguintes documentos:

- cópia do CPF

- cópia do comprovante de conta corrente (somente conta corrente própria do aluno, não será

aceita conta de terceiros, conta conjunta ou conta poupança).

Pelotas, 10 de agosto de 2016.

Profª. Fernanda Medeiros Gonçalves

Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental

Centro de Integração do Mercosul

Universidade Federal de Pelotas